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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

CASTELNO DE TERLONG
SUNDAY DE RIVERLAND /
NYMPHE DE TERLONG X

CALISCO DU PITRAY / 2012 /
GELDING / CASTANA / SF

RANDALL DE OLID
CENTAUER Z / ALLORA DE
OLID X FLYER /2010 /
GELDING / CASTANO / CDE

OASIS DE QUIJAS
ACTION BREAKER / NEILA X
MANDRIN DE BALME / 2013/

MALE / CASTANA / CDE

VIOLETTE DU TEMPLE
NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / ALAZAN / SF

CAPRI DE COURCEL
IBIS DE COURCEL / FANNY DU
TERME X LAUDANUM / 2012

/ FEMALE / ALAZAN / SF

JORDANIA C
JOHN Z / CLAUDIA / 2010/
FEMALE / TORDO / CDE

IRON MAIDEN
GAILLARD DE LA POMME /
EURO GIRL / 2013 / GELDING
/ CASTANO / KWPN

DUMARTY DP
NUMERO UNO / NONE / 2008
/ MALE / CASTANA / KWPN

GAME ON DE TORRES
GUILDAME / CON AIR /2017 /
MALE / CASTANO / CDE

ISOLDA
INDRED DEL MASET /
KAETRINA / 2012 / FEMALE /
CASTANA / CDE

PDV BEATUS ILLE
FOR PLEASURE / STELLA X
STAKKATO / 2017 / MALE /

ALAZAN / CDE

L.A.C.

134787

142602

131558

138664

148520

115045

125266

110975

149988

131396

149810

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

LOPEZ GOMEZ,
Patricia
MONTSE GOMEZ
ARMINO / EDITH
MANTEN SENOCQ

AYALA VERDEJO,
Kristell
MIKEL VELASCO

JIMENEZ / YVALLE DE

OLID

GARCIA BUEY,
Jimena

Y.DE QUIJAS / Y.DE
QUIJAS

CASAS PESSINO,
Lorena
CLAUDIO QUIROGA
FERRO / NONE

MEGIAS COMIN,
Natalia
NATALIA MEGIAS /
NATALIA MEGIAS
COMIN

QUINZANO
MAESTRO, Fco.
Oliver
OLIVER QUINZANO
MAESTRO / NONE

LAZARO ALONSO,

Alberto

FERNANDO CABREDO

CUESTA/R.F.
WANINGE

PEREZ OTAMENDI,

Maria
NASERGES S.L. /
NONE

SERRANO SAEZ,
lvan

Y.CORTIJO DE TORRES

/ NONE

GUTIERREZ OTI,
Saul

SAUL GUTIERREZ OTI

/ NONE

PRADAS FREIRE,
Lorenzo
PALACIO DE
VILLAFRUELA /

L.D.N.

219583

35175

156994

128355

17327

64247

2209

226849

1791

3700

16821
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	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: None 🕒 None


